UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /UBND                       TT. Chợ Chùa, ngày     tháng     năm

V/v  cử công chức chuyên môn tham

gia Hội đồng thẩm định Đề án thăm dò

và Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản.

            Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2857/SNNMT-KS ngày 22/5/2025 của sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định

Đề án thăm dò và Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản. Thông qua nội dung Công

văn nêu trên, UBND thị trấn Chợ Chùa thống nhất cử công chức UBND thị trấn Chợ

Chùa như sau:

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1

Trịnh Nhật Thảo

Công chức Địa chính –

Xây dựng – Đô thị và

Môi trường

UBND thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa

Hành

UBND thị trấn Chợ Chùa cử công chức nêu trên theo Công văn số

2857/SNNMT-KS ngày 22/5/2025 của sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi.

 Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như trên;                                                                      KT. CHỦ TỊCH

 - Lưu Vp.                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Ngô Văn Danh

		2025-05-26T09:44:04+0700

		2025-05-26T10:39:29+0700

		2025-05-26T10:39:29+0700

		2025-05-26T10:39:29+0700

		2025-05-26T10:39:29+0700

		2025-05-26T10:39:29+0700